Prefeitura Municipal de Salto
Rua 9 ds Julho. 1C53 ■ Centro - Tôl. <011) 4S3-4333 - Fajc (011) 4É3-3291 - Telex (011)79630
Caixa Pogíal 4 - CEP 13320-000 - SALTO - SP - C,G,C. (MF) 45 634.507/0001-06

LEI N2 1,744/74

JESUIN0 RUY. Prefeito Municipal de

Salta,. Estado diz São Paulo, usando das atribuições que lhe

são conferidas por lel^

FAZ SABER, que a Câmara Municipal

aprovou e ele sanciona & promulga a Seguinte lei:

Artigo 12

munic í p i o Governo do

o a deEstado de

SaneamenI: o i a de Saneamentoe

E? á s i c o do

Rcservat órç.i o semi -enterradode

Jardi m das

Energia f CR5

136.1®®.000,00 m i 1

com

oim ü

Energi a e

a
f D

U556/92,

cruzeiros), cabendo ao município de Salto participar

D artigo IP da Lei nP

convênio para

07/®B/92F passa a ter a seguinte redaçao:

ia,r IID

Nações;/ neste mun i c íp i o , - em que la Secretaria de

- JJASESPti -

Executivo deste

const rução

' ... . L
| (cento c t r i n_t a-i-lhoes e cem

esL Jilíi 0 wv'1 Sab Paulo, através
? ; i.: s 1 n T’

com i n t er veri lènc i

Estado de São Paulo

Sankanídhlíò i‘' Scòm a importância de

jau-lho

-- —F.i c* cr-•Poder”'<1

autbr izado'Ja celebrar convênio Ji
*,& I

da Secretar i
,• hmlrftOD

da rCoiWnh

idêntico valor

Prefeitura Municipal de Salto
Rua 9 da Julho, 1053 . Ceníro ■ Tal. (011} tóà-4333 - Fax (011) 463-3291 - Talox (011) 79630
Caixa Pensai 4 ■ CEP 133S&-000 - SALTO - SP - C.G.C. (MF| 46.634.507/0001-05

A.rt iqg 22 - Prevalecem todos os

demais artigos da Lei i.5íj6/72r de 07/08/92? que não foram

alterados pela presente lei.

Art í<jq 32 - Esta Lei entrará em

vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em

cont r ár I -o. '■ jj ■

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTO

r

I

Secret ar i a
afilada na sede

ALflERTO' AND
Secretár i o d

dc
da